- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2017 № 6
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала № 10

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала № 10 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 22 марта 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части квартала № 10 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          19 февраля 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                             от 14.02.2017 № 6
[image: image1.jpg]CoznacobaHo:

Mub. N nodn. | Nodnuce u 8ama | Bsaw. une. N |

KapacTposbiit kBapTan

61480030507 MPOEKT NNAHUPOBKW N NPOEKT MEXEBAHUA
YACTU KBAPTAIJIA Ne10 B I'. BONrOAOHCKE

YcnoBHble rpaduyeckne 0603HayeHus:

I mmm - "P2HULBI POEKTUPYEMON TEPPUTOPUN

- rpaHuLbl CyLLeCTBYHOLUNX 3EMESbHbIX Y4aCTKOB
(COFJ'IaCHO AAHHbIM BbIMNCKX U3 rocyfapCTBEHHOIO
Kagactpa He,D,BI/I)KI/IMOCTVI)

rpaHuubl 06pa3yeMb|x 3eMeJIbHbIX y4acTKOB

- OCb MPOEIXKEN YacTn

—————— JIMHUA PErynpoBaHNs 3acTPOKN

- AeicTByOLWAan KpacHas NMHUS

- FpaHnUa KagacTtpoBOoro Kesaptana

- MOPAAKOBbIA HOMEP 3[4aHUS, CTPOEHUS], COOPYXXEHUS

XXunasa 3oHa

= - MHOIFOKBapTUPHbIE XWUIble AoMa

n - COOpYXeHua 0o6LLecTBEHHOro HasHavYeHust

- - BHYTPWKBAPTArbHOE O3eNeHeHNe
(B rpaHMLax NPOEKTMPOBaHUST)

- 03eneHeHVe obLLero nonbL3oBaHWs BAOMb YNNL
(BHE rpaHnL, NPOEKTNPOBaHNS)

TE&HC“OET U ynn4iHo-AopoXxHas ceTb

- BHYTpUKBapTaribHbli€ Npoe3abl
(I'IO,D,'beSD,bI K 30aHnAM n C00py)KeHVIHM)

- neLuexofHble CBS3W (TpoTyap)
TN NOKPbITUS acanbTobeToH

MpumevaHune: 1
1. YepTex BLINONHEH Ha Tonorpaduyeckoil OCHOBE
B MacLwuTtabe (1:1000), cooTBeTCTBYOLENH AENCTBUTENBHOMY
COCTOSIHMIO MECTHOCTU HA MOMEHT pa3paboTku npoekTa

2. Cucrema koopauHat MCK61.
3. Cucrema BbicoT banTtuiickas.

flactpossiii keapran:
61:48:0030509

OCHOBHblE TEXHUKO-IKOHOMUYECKME NoKasaTenu

. Ne Ha nnaHe

NPOEKT NNAHWPOBKU TEPPUTOPUN

OcHoBHas YacTb NpoekTa
YepTex nnaHUPOBKN TeppUTOpUMN
M 1:1000

CoopyXeHusa 1 KOMMYHKaLUKN NHXEHEePHOW MHAPACTPYKTYpPbI:
SNNEKTPOCHABXEHUE

- TpaHchopmaTopHas NOACTaHUMA 3a rpaHuLen
NPOEKTUPYEMOro yyacTka (cyLyecTytoLias)

- BO3[YLUHblE NMUHWAW 3NeKTponepeaay
(cywecTBytoLme)

CETW CBA3N

- BHYTpUKBapTanbHble CETW CBSA3N (CyLLECTBYIOLME)

TEMNNOCHABXXEHUE

- MarucTpanbHble ceT TennocHabxenus cT. 400 (cywecTeytowme)

- BHyTpUKBapTanbHble ceTu TennocHabxexus cT. 200,150,100, 80
(cywecTBytoLmne)
BOOOOTBEOEHUE

- ceTn GbITOBOW KaHanuaauum
[0=300mwm (cyLiecTBytoLyue)

-BHYTPUKBaPTUNbHbIE CETU KaHanM3auum 6bIToBoON
camoTeyHow (cyLlecTayoLme)

- KaHanM3aLumnoHHas HacoCHasa CTaHUWA (3a rpaHuLen yqacTka NpoeKTMpoBaHNS)

BOOOCHABXEHWE

—Bn — - BHyTPMKBapTasbHble CETW BOAOCHaOXeHNS
(cywecTaytoLyne)

FASOCHABXXEHWE

-BHYTPUKBAPTUMbHbIE CETU ra30CHABXeHUs, NOA3EMHbIN
rasonpoBog (CyLecTBYHOLLNIA)

BegomocTb 30aHWi, CTPOEHUI 1 COOPYXKEHWIA
ob6beM, Ky6.m

] e e e

[ e ] o | ]
T N
[ e[| o | ]
I EZ B R
[ [owe]mal weww]
[ om0 o o
o [ [ s | o]
[ [ [ [
B R e
[ [ e | ]

3aaHUN

HaumeHoBaHue n
obo3HayeHue

MHOroKBapTUPHbIN XWUNOW AOM CO

BCTPOEHHO-NMPUCTPOEHHbBIMU HEXUNbIMX
nomMeLeHnammn

MHOroKBapTUPHbIV XXUMOW JOM C HEXUIBIMU
MOMELLEHVSIMU Ha NEepPBOM 3Taxe (anTeka)

MHOroKBapTUPHbIA XUNON oM
MHOroKBapTUPHLIN XWNON AOM
MHOroKBapTUPHbIN XUNON AOM

MHOroKBapTUPHbIA XUNON oM

KonuyectBO
KonuyectBo

[4)] BN [9)] [}
(3,1 (o] (3] (3]

d; Mokasatens Ea. n
2 n/n u3Mepenns nowaae

Tepputopusi

Mnowaab NPOEKTMPYEMOIN TEPPUTOPUM, BCEMO

B TOM 4Yucne Tepputopun:

MHOIOKBapPTUPHOrO XMNNoro goma

TeppuTopun BonroaoHckoro MOIC

07-16-NNT. 'Y

MHOIFOKBapPTUPHOro XWnoro goma

TeppuUTOpUs MarasuHa

PocrtoBckas obnacTb, r. BonrogoHck, 4actb kBaptana Ne10

MHOIFOKBapPTUPHOro XWnoro goma

MHOIFOKBapPTUPHOro XWUIoro gomMma ¢ HeXXuUnbiMn noMeLleHUAMUN - anTeka

MHOIOKBapPTUPHOro XUnoro goma

MHOIFOKBapPTUPHOro XWnoro goma

MHOIOKBapPTUPHOro XUnoro goma

B I'Ipoex'r NAaHUPOBKN U NPOEKT MeXeBaHuA
arvH Yactu kBapTana Ne10 B r. BonrogoHcke Mn 1 1
Konomuey,

MHOIOKBapPTUPHOro XUnoro goma

Cryposa
Gepron nmanmpostn toppuopn | OO Lo

TepputTopus obLyero nonb3oBaHus

I M 1:1000 "IDM
L [ [ Somononcs |

[image: image2.jpg]MPOEKT NMIAHUPOBKWU U NMPOEKT MEXXEBAHUA
YACTU KBAPTAIJIA Ne10 B I'. BOJITOAOHCKE

D\Desktop\50 neT CCCP 13\Hosbin Toueursim PucyHOK (2 kmp

CregeHMa OB YUACTKAX

Mnowogs
3Y, Kem.

454054,70 2388295,70
547 MarasuHsl 454060,41 2388301,13
45404112 2388321,84

454019,08 2388300,50
454023,02 2388296,32
454030,32 238830342
45403113 2388302,53
454032,29 2388303,66
454039,81 2388295,50

Mnowaas | Bug pazpeweHHoro MpurMeuaHme.
3Y, keM.| mcnonezoeaHnsa 34

MognexmTt cHATWO C

61:48:0030510:22 | 5331 Xunom gom
KQAacTPOBOro yueTa

Bua_ Pa3PeueHHOro Bua_paspeuenHoro
Hovep ucronsoBaHMA 3Y vcnonbsosaHma 3Y
£ 8 cooTsetcTammM ¢ MKH & cootsercTemn ¢ N33

MHOr okBaPTVPHBIE 3emMebHble SUAcTKKM (TePPUTOPUM)|

61:48:0030510:30 Xu/ble aoMa OBLero MoNb3OBAHWA

YCANOBHHE OBO3HAYEHUS:

laonxHOCTH @aMMAMs froanmct

07-16-IIIT.I 11

E KpacHele AnHmMm
MPOHMLG KALQCTPOBOMO fEe/NeHMS E Ko viox| Pouxona PocToeckan 06nacTe, r. BonrogoHek, keapTan 10

El MpaHmua OKC e cooTeetcTemm c KMT Komn.regol
MPOHMUG OBPA3YEMOro 3eMe/IbHOrO YUACTKA MPAHULG 30HB C OCOBBIMU NC/AOBUSAMM oexT a1 mpoeK v ET0ans et [/ncToe

UCMONb3OBAHUS TEPPUTOPUN lIl uaceT na 10 & r. Boy e Il 1 1
XapaKkTePHasi TOUKa FPAHWLb YUACTKA

MPaHMUG 3eMensHOro yuacTka B cooTeeTcTeum c KMT

MPOEKT ~ MEXEBAHWS TEPPUTOPUU 6111265
M 1:1000 r. BonrogoHck

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                          от 14.02.2017 № 6
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала № 10
	Багин В.Н.

Ерохин Е.В.

Забазнов Ю.С.

	- генеральный директор ООО «Архпроект»                (по согласованию)
- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Рашкова А.М.

Рындина Е.Н.
	- кадастровый инженер (по согласованию)

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко